
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Ville Haute       
VILLENAUXE-LA-PETITE Vernoy3240

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à VendrediJours de 
fonctionnement

Périodes de  
fonctionnement

SC Période scolaire

 

VILLENAUXE-LA-PETITE VernoyPROVINS Ville Haute

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

3240

Pr
ov

in
s

Ch
al

m
ai

so
n

Ev
er

ly

M
ou

ss
ea

ux
lè

s-
Br

ay

M
on

ti
gn

y
le

-G
ue

sd
ie

r

V
ill

en
au

xe
-l

a-
Pe

ti
te

Ba
by

V
ill

ui
s

Pa
ss

y-
su

r-
Se

in
e

V
ill

en
au

xe
-l

a-
Pe

ti
te

Ville
 Haute

Lycée Les P
annevelles

Les P
raillo

ns

Tachy
Mairie

 de Chalmaison

Meunier

Le Verger

Boulangerie

Avigny
Cimetière de Montigny-le-Guesdier

Mairie
 de Montigny-le-Guesdier

Villie
rs s

ur Te
rre

Mairie
 de Villenauxe-la-Petite

Briotte
Bas Mairie

 - E
cole de Villu

is

Mairie
 de Passy

-su
r-S

eine

Vernoy

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

PROVINS Ville Haute Quai 5 17:38

Lycée Les Pannevelles 17:45

CHALMAISON Les Praillons 18:00

Tachy 18:01

Mairie 18:03

Meunier 18:05

EVERLY Le Verger 18:08

Boulangerie 18:10

MOUSSEAUX-LÈS-BRAY Avigny 18:20

MONTIGNY-LE-GUESDIER Cimetière 18:26

Mairie 18:28

VILLENAUXE-LA-PETITE Villiers sur Terre 18:35

Mairie 18:37

Briotte 18:40

BABY Bas 18:41

VILLUIS Mairie - Ecole 18:45

PASSY-SUR-SEINE Mairie 18:49

VILLENAUXE-LA-PETITE Vernoy 18:52



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3240

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à VendrediJours de 
fonctionnement

Périodes de  
fonctionnement

SC Période scolaire

VILLENAUXE-LA-PETITE Vernoy    
   PROVINS Ville Haute

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

VILLENAUXE-LA-PETITE Vernoy  6:28

PASSY-SUR-SEINE Mairie  6:31

VILLUIS Mairie - Ecole  6:35

BABY Bas  6:37

VILLENAUXE-LA-PETITE Briotte  6:38

Mairie  6:43

Villiers sur Terre  6:46

MONTIGNY-LE-GUESDIER Mairie  6:53

Cimetière  6:54

MOUSSEAUX-LÈS-BRAY Avigny  6:58

EVERLY Boulangerie  7:10

Le Verger  7:12

PROVINS Ville Haute Quai 5  7:35


